
 
 

UCHWAŁA NR LII/347/2022 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/273/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sulęczyno w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na  2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku,  poz.559 z późn. zm.), art.89, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235,  art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz.1634), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Dochody ogółem po zmianach 51.642.231,06 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Wydatki ogółem po zmianach 54.760.531,88 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2022, w sposób określony w załączniku nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  na 2022 roku w sposób określony w załączniku Nr 3, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian wysokości dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Sulęczyno na rok 
2022 w sposób określony jak w załączniku nr 4, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w roku 2022 w sposób określony jak w załączniku nr 5 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się § 3 uchwały nr XLIII/273/2021 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 grudnia 2021 roku 
i nadaje mu się brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.118.300,82 zł,  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 1.360.000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1.758.300,82 zł”.. 

§ 8. Zmienia się brzmienie § 7 uchwały nr XLIII/273/2021 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30.12.2021 r.  
który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5210



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1.360.000,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.210.000,00 zł, 

d) wykup innych papierów wartościowych 600.000,00 zł”.. 

§ 9. Zmienia się brzmienie § 8 pkt 1  uchwały XLIII/273/2021 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30.12.2021 
roku, który otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  1.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.360.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 
600.000,00 zł oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1.210.000,00 zł. 

§ 10. Stan przychodów budżetu gminy wynosi 4.928.300,82 zł, stan rozchodów budżetu gminy wynosi 
1.810.000,00 zł w sposób określony jak w załączniku nr 6 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5210



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5210



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Litera a
	Paragraf 7 zm. Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Litera a
	Paragraf 8 zm. Litera b
	Paragraf 8 zm. Litera c
	Paragraf 8 zm. Litera d

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-16T14:17:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




